
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

05.10.2020                                            г. Мичуринск            №1563

О внесении изменения в состав Общественного совета при администрации го-
рода Мичуринска, утвержденный постановлением администрации города
Мичуринска от 30.07.2019 №1411

В связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественного
совета при администрации города Мичуринска на основании пункта 4.11
Положения об Общественном совете при администрации города Мичуринска,
утвержденного постановлением администрации города от 31.05.2016 №1163 (с
изменениями, внесенными постановлениями от 13.12.2016 №2979, от
03.04.2017 №710, от 21.06.2018 №1177, от 25.03.2019 №512) администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав Общественного совета при администрации
города Мичуринска, утвержденный постановлением администрации города
Мичуринска от 30.07.2019 №1411:

вывести из состава Общественного совета при администрации города
Мичуринска Верховцева Алексея Александровича, члена Общественного сове-
та при администрации города Мичуринска.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области.

Временно исполняющий полномочия главы
города Мичуринска Тамбовской области                             В.В. Малюков


